
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00859732- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Dra. María Liliana Córdoba, referido al pedido de aprobación de la s
Ayudantias de Investigación realizadas en el 2021, correspondientes al proyecto "Alcances y limitaciones de las
fuentes de datos sociodemográficos elaboradas en Argentina para el monitoreo del ejercicio de los derechos
económicos y sociales" RD. 226/21, dirigido por María Marta Santillán Pizarro, DNI Nº 20.532.776; y

CONSIDERANDO:

Que por RD-2021-118-E-UNC-DEC#FCS, fue aprobado el llamado a inscripción a Adscriptos/as y Ayudantes a la
investigación para proyectos radicados en la Facultad.

Que por RD-2021-226-EUNC-DE#FCS fueron admitidos los/as Adscriptos/as y Ayudantes alumnos/as de los
Proyectos de Investigación de la Facultad que participaron de la convocatoria 2021.

Que en IF-2022-00856567-UNC-SI#FCS, se agregan a las actuaciones el informe presentado por quienes
desempeñaron las funciones de tutores – Bruno Ribotta y Leandro González - y los informes individuales de cada
Ayudante de Investigación.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Aprobar las Ayudantias de Investigación, del listado que como Anexo integra la presente, realizadas en el
2021, correspondientes al proyecto "Alcances y limitaciones de las fuentes de datos sociodemográficos elaboradas
en Argentina para el monitoreo del ejercicio de los derechos económicos y sociales" RD. 226/21, dirigido por María
Marta Santillán Pizarro, DNI Nº 20.532.776.

Art. 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente Archivar.

 







DIRECTORA TÍTULO DEL PROYECTO
TIPO de 


PROYECTO DESEMPEÑO APELLIDO NOMBRE DNI EMAIL


Ayudantía GONZALEZ JULIETA 40.108.646 julieta.gonzalez737@gmail.com


Ayudantía
NARDUZZI 
GONZALES CONSTANZA 41.224.615 constanzanarduzzi@gmail.com


María Marta
Santillán Pizarro


Alcances y limitaciones de las fuentes de 
datos sociodemográficos
elaboradas en Argentina para el monitoreo del 
ejercicio de los derechos económicos y 
sociales Ayudantía BARALDI


LUCIA 
CANDELARIA 41.712.623 lucia.baraldi@mi.unc.edu.ar


CONSOLIDAR Ayudantía BURGOS MANUELA 41.379.000 mburgos@mi.unc.edu.ar


Ayudantía YANNICCARI MATIAS 39.445.221 myanniccari@gmail.com


Ayudantía JUNCOS MARÍA JOSÉ 24.629.698 maria.jose.juncos@mi.unc.edu.ar


Ayudantía PIANCATELLI MALENA 41.888.221 malenapiancatelli1@mi.unc.edu.ar


Ayudantía ARIAS RAÚL H. 16.292.358 raul.arias@mi.unc.edu.ar


Ayudantía
HEREDIA 
MAMANI LINA 19.081.923 lina.heredia.m@mi.unc.edu.ar



mailto:raul.arias@mi.unc.edu.ar



		DIRECTORA

		TÍTULO DEL PROYECTO

		TIPO de PROYECTO

		DESEMPEÑO

		APELLIDO

		NOMBRE

		DNI

		EMAIL

		Ayudantía

		GONZALEZ

		JULIETA

		40.108.646

		julieta.gonzalez737@gmail.com

		Ayudantía

		NARDUZZI GONZALES

		CONSTANZA

		41.224.615

		constanzanarduzzi@gmail.com

		María Marta

		Santillán Pizarro

		Alcances y limitaciones de las fuentes de datos sociodemográficos

		elaboradas en Argentina para el monitoreo del ejercicio de los derechos económicos y sociales

		Ayudantía

		BARALDI

		LUCIA CANDELARIA

		41.712.623

		lucia.baraldi@mi.unc.edu.ar

		CONSOLIDAR

		Ayudantía

		BURGOS

		MANUELA

		41.379.000

		mburgos@mi.unc.edu.ar

		Ayudantía

		YANNICCARI

		MATIAS

		39.445.221

		myanniccari@gmail.com

		Ayudantía

		JUNCOS

		MARÍA JOSÉ

		24.629.698

		maria.jose.juncos@mi.unc.edu.ar

		Ayudantía

		PIANCATELLI

		MALENA

		41.888.221

		malenapiancatelli1@mi.unc.edu.ar

		Ayudantía

		ARIAS

		RAÚL H.

		16.292.358

		raul.arias@mi.unc.edu.ar

		Ayudantía

		HEREDIA MAMANI

		LINA

		19.081.923

		lina.heredia.m@mi.unc.edu.ar



	fecha: Viernes 28 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-821-E-UNC-DEC#FCS
		2022-10-27T16:15:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:12:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T11:12:13-0300
	GDE UNC




